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DOCHODY

Plan
początkowy

Dział Rozdział § Nazwa

  47 000,00801 Oświata i wychowanie

  47 000,0080115 Technika

Wpływy z różnych opłat 1 000,000690

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,000750

Wpływy z różnych dochodów 1 000,000970

   0,0080130 Szkoły zawodowe

Wpływy z różnych opłat 0,000690

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,000750

Wpływy z różnych dochodów 0,000970

  68 900,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

  68 900,0085410 Internaty i bursy szkolne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

68 900,000750

Wpływy z pozostałych odsetek 0,000920

Razem: 115 900,00 

WYDATKI

Plan
początkowy

Dział Rozdział § Nazwa

 4 540 739,00801 Oświata i wychowanie

 2 036 922,0080115 Technika

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 698,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 571,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 327,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 269 571,004110

Składki na Fundusz Pracy 37 182,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 493,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 2 447,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 8 508,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 952,004240

Zakup energii 152 335,004260

Zakup usług remontowych 2 539,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 904,004280

Zakup usług pozostałych 10 663,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 951,004360

Podróże służbowe krajowe 159,004410

Różne opłaty i składki 3 500,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 748,004440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 374,004700

 1 436 714,0080117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 953,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 858,004010
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Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 322,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 177 062,004110

Składki na Fundusz Pracy 24 422,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 075,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 12 816,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 030,004240

Zakup energii 164 790,004260

Zakup usług remontowych 2 747,004270

Zakup usług zdrowotnych 2 060,004280

Zakup usług pozostałych 11 535,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 193,004360

Podróże służbowe krajowe 172,004410

Różne opłaty i składki 0,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 405,004440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 374,004700

  772 766,0080130 Szkoły zawodowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 001,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 515,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 902,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 97 586,004110

Składki na Fundusz Pracy 13 460,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 581,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 957,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 5 972,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 479,004240

Zakup energii 76 647,004260

Zakup usług remontowych 1 277,004270

Zakup usług zdrowotnych 958,004280

Zakup usług pozostałych 5 365,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 485,004360

Podróże służbowe krajowe 80,004410

Różne opłaty i składki 0,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 314,004440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 187,004700

  77 234,0080140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i

ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 159,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 540,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 904,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 907,004110

Składki na Fundusz Pracy 1 504,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 937,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 93,004170

Zakup energii 0,004260

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 190,004440

   0,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych 0,004300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,004700
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  217 103,0080151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 224,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 981,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 711,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 039,004110

Składki na Fundusz Pracy 2 212,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 359,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 135,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 6 706,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 539,004240

Zakup energii 86 228,004260

Zakup usług remontowych 1 437,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 078,004280

Zakup usług pozostałych 6 036,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 671,004360

Podróże służbowe krajowe 90,004410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 657,004440

   0,0080152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,004110

Składki na Fundusz Pracy 0,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004240

Zakup energii 0,004260

Zakup usług pozostałych 0,004300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,004440

   0,0080195 Pozostała działalność

Nagrody konkursowe 0,004190

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210

Zakup usług pozostałych 0,004300

Różne opłaty i składki 0,004430

   0,00851 Ochrona zdrowia

   0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,004110

Składki na Fundusz Pracy 0,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210

Zakup usług pozostałych 0,004300

   0,0085156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,004130

 1 122 133,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

 1 122 133,0085410 Internaty i bursy szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 915,003020

Inne formy pomocy dla uczniów 0,003260
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Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 212,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 428,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 139 149,004110

Składki na Fundusz Pracy 19 193,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 19 258,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 1 924,004170

Zakup energii 120 000,004260

Zakup usług pozostałych 20 000,004300

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 329,004440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 725,004700

   0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów 0,003260

Razem: 5 662 872,00 
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